經濟部水利署北區水資源分署　函
機關地址：325006桃園市龍潭區佳安里佳

安路2號
聯 絡 人：蔡明澤
連絡電話：03-4712001#303
電子信箱：D23@wranb.gov.tw
傳　　真：03-4713780

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月28日

發文字號：水北畫字第11405010990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：協議書正本1份、副本4份

主旨：所送「橫山鄉沙坑集會所空間優化」計畫書及代辦工程協

議書，同意辦理，請查照。

說明：

一、依據貴公所114年3月5日橫鄉建字第1141001105號函暨本

分署114年3月21日「石門水庫至新竹聯通管工程計畫周邊

環境改善相關工程-橫山鄉沙坑集會所空間優化」改善項

目現勘結論辦理。

二、隨文檢附旨揭代辦工程協議書正本1份、副本4份。

正本：新竹縣橫山鄉公所

副本：本分署工務科、本分署主計室、本分署計畫科(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)